gyermekkel/gyermekekkel együtt, akikre tekintettel a támogatást igénybe vettük - beköltözünk, 

lakcímként azt bejelentjük és ott az önkormányzat javára kikötött elidegenítési és terhelési 

tilalom fennállása alatt életvitelszerűen tartózkodunk. 

Tudomásul vesszük, hogy a fenti kötelezettségek megszegése esetén 1.500.000,- Ft-ot, azaz 

egymillió-ötszázezer forintot, valamint annak a kötelezettségszegés napjától számított, 

mindenkori jegybanki alapkamatnak megfelelő mértékű kamatát a támogatás visszatérítéseként 

megfizetjük az önkormányzat számára.  

Kelt: Szerencs, 20…. ………………………………

[...]

gyermek neveléséről fogunk a fentiek szerint gondoskodni. 

Tudomásul vesszük, hogy amennyiben a fenti kötelezettségnek nem teszünk eleget, a 

gyermekvállalásra megszabott határidő eredménytelen lejártát követő 30 napon belül a 

támogatás visszatérítéseként 1.500.000 Ft-ot, azaz egymillió-ötszázezer forintot valamint ezen 

összeg kötelezettségszegés napjától számított, mindenkori jegybanki alapkamatnak megfelelő 

mértékű kamatát kell megfizetnünk az önkormányzat számára. 

Kelt: Szerencs, 20….. ……………………………… 

……………………………………….  ……………………………………….